

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 04.05.2022 r.

**Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego**

PN-13/22/2/1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN-13/22/2 – Dostawa opatrunków

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o przytoczonej poniżej treści:
na mocy art. 135 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) udzielamy **wyjaśnień do specyfikacji warunków zamówienia.**

Treść pytań:

Pytanie nr 1: Zadanie 22 i 23

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 22 i 23 gąbki żelatynowej konfekcjonowanej po 20 szt w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości ? Reszta parametrów zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu 22 i 23 opakowania po 20 szt. gąbki żelatynowej z odpowiednim przeliczeniem ilości, jeżeli reszta parametrów będzie zgodna z SWZ.

Pytanie nr 2: Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 5 dopisać na końcu ustęp 3 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."

(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 5 ustęp 3 o treści:

Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego otrzymanym.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 5 ustęp 3 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.2% kwoty brutto z faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3: Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4: Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5: Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny z wkładem chłonnym włókninowy, samoprzylepny, biały, jałowy w rozmiarze 6,5cm x 9,5cm pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6: Pakiet 10, pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny z wkładem chłonnym włókninowy, samoprzylepny, cielisty, jałowy w rozmiarze 5cm x 7,5cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7: Pakiet 10, pozycja 2– Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny z wkładem chłonnym włókninowy, samoprzylepny, cielisty, jałowy w rozmiarze 5cm x 7,5cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8: Pakiet 10, pozycja 2– Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny z wkładem chłonnym włókninowy, samoprzylepny, biały, jałowy w rozmiarze 5,8cm x 8,3cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Pakiet nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny z wkładem chłonnym, stosowany w korekcie wzroku w terapii zęza, włókninowy, samoprzylepny, biały, jałowy w rozmiarze 5,8cm x 8,3cm pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'50szt?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10: Pakiet nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści tupfer gazowy z nitką rtg, jałowy, 17 nitkowy w rozmiarze 15cm x 15cm x 10szt. w kształcie fasolki?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11: Pakiet nr 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kompres wysokochłonny o budowie warstwowej: włóknina - warstwa celulozy – pulpa celulozowa - warstwa celulozy – włóknina?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12: Pakiet nr 19

Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy (50% miazga drzewna i 50% poliester)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13: Pakiet nr 19

Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy z hipoalergicznym klejem akrylowym naniesionym metodą ciągłą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14: Pakiet nr 19

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przylepiec był wodoodporny?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15: Pakiet 25

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty z folii PU do zabezpieczania kaniul dożylnych u dzieci, z systemem aplikacji typu ramka, z klejem akrylowym nakładanym metodą ciągłą, w opakowaniu papier-papier, w rozmiarze 4,4 cm x 4,4 cm? Zdjęcie poglądowe poniżej.



Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16: Pakiet 25

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6cm x 7cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17: Pakiet 27, pozycja 1-3

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu aby serwety były wstępnie prane?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. (Serwety muszą być wstępnie prane).

Pytanie nr 18: Pakiet 27, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwety 17-nitkowe w rozmiarze 45x45cm z nitką rtg i tasiemką?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19: Pakiet 28

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny niejałowy pakowany w worek foliowy a'25 sztuk bez samoprzylepnych metek na etykietach?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. (Podkład musi być jałowy).

Pytanie nr 20: Pakiet 28

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny jałowy w rozmiarze 50x50cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21: Pakiet 28

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny jałowy w rozmiarze 50x70cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22: Pakiet 28

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny jałowy w rozmiarze 80x80cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Podkład musi być jałowy. Pozostałe parametry – zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23: Pakiet 28

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny jałowy z 4 etykietami samoprzylepnymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24: Pakiet 30, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x15cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25: Pakiet 30, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej bez ramki, z wkładem chłonnym w rozmiarze 10x20cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26: Pakiet 30, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej bez ramki, z wkładem chłonnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27: Pakiet 31 pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty z wodoodpornej folii PU ze skrzydełkami wzmocniony od wewnątrz włókniną do zabezpieczania kaniul dożylnych, z dodatkową podkładką włókninową pod skrzydełka kaniuli oraz taśmą do opisu, z trójstopniowym systemem aplikacji, pokryty na całej powierzchni klejem akrylowym. Opakowanie papier-papier, I klasa sterylna, rozmiar 5,8 cm x 8 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28: Pakiet 35

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenie przez IMiD możliwości stosowania u niemowląt i dzieci?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29: Pakiet 35

Czy Zamawiający dopuści gaziki włókninowe o gramaturze 50g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30: Pakiet 35

Czy Zamawiający dopuści gaziki włókninowe złożone podwójnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. (Gaziki muszą być złożone potrójnie, gramatura – zgodnie z SWZ).

Pytanie nr 31: Pakiet 36, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o składzie: 55% przędzy bawełnianej, 43% przędzy poliamidowej, 2% Spandex?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32: Pakiet 37, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą, wiskozową, niejałową?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. (Opaska musi być jałowa).

Pytanie nr 33: Pakiet 43, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści taśmę opatrunkową wykonaną z hydrofobowej włókniny w kolorze białym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34: Pakiet 44-45

Czy Zamawiający dopuści opaski kohezyjne w rozciągliwości 100-140%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35: Pakiet 45

Czy Zamawiający dopuści opaski kohezyjne w opakowaniach zbiorczych a'30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 36: Pakiet 46

Czy Zamawiający dopuści podkłady typu Seni w rozmiarze 60x60cm w opakowaniach a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37: Pakiet 53

Czy Zamawiający dopuści kompresy 8-warstwowe?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 38: Pakiet 53

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 39: Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na adres poczty e-mail: apteka@udsk.pl

Pytanie nr 40: W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 12 projektu umowy – 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 5 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji.

Pytanie nr 41: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 4 ust. 2 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 42: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 pkt a-b):

1. Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną:

a) w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada;

b) 0,5 % wartości brutto nienależycie wykonanej części umowy w przypadku nienależytego wykonywania umowy, które może się przejawiać niezgodnością dostawy z zamówieniem, niezgodnością dostawy z fakturą, stosowaniu zmienionych cen bez zastosowania procedury zmiany cen określonej w umowie, załatwianiu reklamacji w sposób niezgodny z zapisami w umowie, odmowie realizacji dostawy (ustnej lub pisemnej) – za każde nienależyte wykonanie umowy:

- w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień zwłoki w przypadku nieterminowej realizacji dostaw; jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 43: Czy Zamawiający w ramach pakietu nr 14 w postępowaniu nr PN – 13/22/2, dopuści produkt, którego czas wchłonięcia wynosi 6-8 tygodni, zgodnie z normalnym fizjologicznym procesem gojenia się rany ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 44: Czy Zamawiający w ramach pakietu nr 14 w postępowaniu nr PN – 13/22/2, dopuści produkt którego czas przydatności do użycia jest większy niż 4 godziny ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 45: Zadanie nr 27:

Poz. nr 1 – 3 – prosimy o odstąpienie od wymogu, aby naklejka znajdująca się na każdym opakowaniu serwet zawierała datę sterylizacji i termin jej ważności. Zamiast tego naklejka będzie posiadała informację o dacie ważności produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 46: Zadanie nr 30:

Poz. nr 1 – 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków zgodnych z opisem, ale które zamiast ramki, posiadają czterostopniowy system ułatwiający aplikację?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 12cm x 25cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 20cm x 30cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 47: Zadanie nr 34:

Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej typu Coban w rozmiarze 6cm x 4m?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej typu Coban w rozmiarze 10cm x 4m?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 48: Zadanie nr 45:

Czy nie zaszła omyłka pisarska w opisie przedmiotu zamówienia i czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opaski podtrzymującej elastycznej o rozciągliwości ok. 125%, służącej do podtrzymywania wszelkiego rodzaju opatrunków, szczególnie na stawach, stożkowatych i zaokrąglonych częściach ciała, Peha-Fix (nie posiadającej właściwości kohezyjnych)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia zaszła omyłka pisarska.

Prawidłowy opis: opaska podtrzymująca, elastyczna o rozciągliwości ok. 125 %, służąca do podtrzymywania wszelkiego rodzaju opatrunków, szczególnie na stawach, stożkowatych i zaokrąglonych częściach ciała, PEHA FIX i dalej rozmiar (rozmiary i ilości sztuk są prawidłowe).

Zapis dotyczący wszystkich pozycji: „Produkty przeznaczone dla pacjentów z EB – nie zamieniać!” pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 49: WZÓR UMOWY:

Czy Zamawiający zgodzi się aby w § 5 ust. 1 a) wzoru umowy wyrażenie „5% wartości umowy brutto” zostało zastąpione wyrażeniem „5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto”? Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisiel

